
 

Policy för tillfällig övernattning i Equmeniakyrkan Linköpings lokaler 
 
 
 
Vid övernattningar på Drottninggatan 22 gäller följande: 

●​ Arrangemang – Övernattning får ske i samband med interna arrangemang som anordnas av 
Equmeniakyrkan Linköping och/eller Equmenia Linköping, samt i samband med externa 
evenemang som bedöms lämpliga. 

●​ Godkännande – Övernattningen måste i förväg godkännas av någon av följande: 
Equmeniastyrelsen i Equmenia Linköping resp. församlingsstyrelsen, församlingens 
ordförande eller församlingskollegiet. 

●​ Delgivelse – Församlingsstyrelsen måste informeras om att övernattningen kommer att ske. 
●​ Antal – Antal personer per rum får inte vara fler än en (1) person på var fjärde kvadratmeter. 
●​ Ansvar – Om barn och ungdomar deltar i övernattningen ska det finnas minst en ledare på 

plats. Om detta inte är möjligt kan det kommas överens om att upp till tio ungdomar får 
övernatta om minst en person i gruppen är myndig. I så fall ska det finnas två myndiga 
personer (t.ex. anställda, ledare eller föräldrar) som går att nå under hela övernattningen i 
alla situationer. 

●​ Anmälan till Räddningstjänsten – Innan kontorstid är slut senaste vardagen före 
övernattning skall Räddningstjänsten informeras genom webbformulär 
www.rtog.se/anmalan/anmal-tillfallig-overnattning/. Det som ska uppges är adress till 
platsen (Drottninggatan 22), datum för övernattning, nummer till en övernattande vuxen 
kontaktperson samt antal personer som övernattar. 

●​ Lista – En deltagarlista med information om de övernattandes namn, personnummer och 
telefon till anhörig ska upprättas i minst två exemplar. Ett läggs i Informationen på 
Drottninggatan 22, och ett förvaras hos någon person som inte deltar i övernattningen. 

●​ Brandsäkerhet - Vid övernattning i större rum, exempelvis motionshallen i 
Equmeniakyrkan, skall en gång hållas fri i mitten genom hela rummet för att kunna 
användas som utrymningsväg. Levande ljus får inte tändas efter läggdags. 

 
Vid övernattningar på Drottninggatan 22 gäller även följande: 

●​ Anmälan till Vaktbolaget – Ring jourtelefon 073-419 31 13 för att meddela att några 
kommer övernatta i kyrkan samt vilka nätter det gäller. 

●​ Larmning – Kontakta behörig person som i förväg kan stänga av det automatiserade larmet. 
●​ Lokaler – På Drottninggatan 22 får övernattning ske i motionshallen, ungdomsrummet och 

vilrummet, alternativt i andra lokaler enligt överenskommelse. 
 
 
Denna policy antogs 2022-01-19 av Församlingsstyrelsen i Equmeniakyrkan Linköping. 
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